

15 december 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 177

KFKS 2020/1106

Policy om mutor, jäv, representation och bisysslor

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige antar ”Policy om mutor, jäv, representation och bisysslor” i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen den 10 december 2020.

Ärende

Arbetet med att förhindra mutor, jäv och otillåtna bisysslor är ytterst en demokratifråga. Nackaborna måste kunna känna tillit till att kommunens beslut är allsidigt underbyggda och inte påverkats av ovidkommande hänsyn i sin tjänsteutövning. För att ge medarbetare och förtroendevalda goda förutsättningar att arbeta förebyggande vad gäller mutor, jäv och annan otillåten påverkan föreslås att kommunens ställningstagande inom området samlas i en policy. Samma sak gäller avseende representation och bisysslor.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten, daterad den 10 december 2020

Bilaga 1 Policy om mutor, jäv, representation och bisysslor

Beslutsgång



Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Det är välkommet att samla ställningstagande om mutor, jäv, och otillåten påverkan i en policy. Arbetet mot oönskad och otillåten inblandning i den demokratiska hanteringen av ärenden måste ständigt hållas vid liv och finnas kunskap kring. Nackalistan välkomnar detta och vill att denna kunskap och arbete kring dessa frågor ska hållas aktivt i särskilt aktuella i verksamheter som har störst risker att utsättas för otillåtna påverkansmöjligheter som bygg- och planverksamheter och vissa delar av socialtjänsten.”

- - - -

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------